62. *ὀπόθ' ἀνήρ*] *ὀπότ' ἀνήρ* vulgo. *ὀπόθ' ἀνήρ* (cum spiritu leni) R.

65. τὸ *ξυρὸν*] τὸν *ξυρὸν* Aldus: at bini codd. [et R.Γ.] et editio Bern. *Juntæ*, τὸ *ξυρὸν*, quod præstat, et reponi debuit. Neutro genere hoc nomen comicum nostrum extulisse inde probabile est, quod masculinum *ξυρὸς*, tanquam rarius, notatione dignum judicaverit Pollux, eoque usum fuisse Archippum observet, 10, 177. τὸ δὲ *ξυρὸν* πολλῶν *εἰρηκότων*, παρατηρητέον, ὅτι Ἄρχιππος ἐν τῷ Ῥίνωνι ἀρρευικῶς αὐτὸ εἶρηκε. BRUNCK.

69. *ἡμῖν*] *ὕμῖν* R.

70. γ' additum ex R. In B. interpolatum *ἔγωγε καλόν*.

71. Ἐπικράτους] De quo scholiasta versum Platonis comici affert *ἀναξ ὑπήνης Ἐπικράτες σακεσφόρε*. Ita vocatur etiam ab Aristippo in Epistola, quæ est inter Socraticas 13. cum inquit: καὶ τῶν τὰ κοινὰ πρασσόντων Ἐπικράτεια τὸν Σακεσφόρον. Alias σακεσφόρος cognominatur Ajax a Sophocle in cognomini dramate v. 19. quia præ ceteris Heroibus magnitudine insignem gerebat clypeum. Scite autem transfertur; nam cum *σάκος*, *σάκου*, sit *clypeus*, *σάκος*, *σάκου*, i. e. *saccus*, accipitur quandoque pro *barba*; ut apud Nostrum infra v. 501. *σάκου πρὸς ταῖν γνάθωιν*. unde σακεσφόρος dicitur pro σακοφόρος: quod idem est ac σακκογενειοτρόφος. de quo vs. 501. BERG. Plura de hoc Epicrate dixit Harpocratio.

72. γὰρ A.B.R.Γ. γοῦν Ald.

75. εἴπαμεν R. Vulgo εἴπομεν.

77. τὸ τοῦ Λαμίου] Lamia fuit femina, et Lamias vir, carceris custos; ut ait scholiastes. In masculino genere dicit Lamiam, et alludit ad locum Pherocratis [Cratetis], qui de Lamia femina: ὅτι σκύταλον ἔχουσα ἐπέρδετο. ut est apud scholiastem, cujus verba adduxi in Vespis v. 1177. ad hæc verba ἡ Λαμί' [Λάμι'] ἀλοῦσ' ἐπέρδετο. BERG. Ad hunc Lamium referendæ fortasse glossæ Photii p. 206, 21. Λάμιος: ἐκαλεῖτό τις Ἀθήνησιν οὕτω καὶ Μνησιθέος. et Hesychii, Λάμιον (codex λάμιαν) τὸν πριόνα· ἢ ὁ Λάμιος πέλεκυς· ἦν τις Ἀθήνησιν, ὃς ἐκωμῶδεῖτο (ὃν ἐκωμῶδει codex: quod fortasse ὃν ἐκωμῶδου est). λέγεται δὲ καὶ Γνησιθέος τις ἐξ ἐπιθέτου Λάμιος.

78.—81. Praxagoræ tribuit Ald. Correctum in editione Brubachii.

78. ἐκείνω] Scribendum ἐκείνων ex Suida in σκύταλον.

ὦν πέρδεται] Scholiasta, ἀντὶ τοῦ ὦν φέρεται. ἢ ἴσως ὑπὸ τοῦ βάρους ἐπέρδεται.

80. τοῦ Πανόπτου] Æschyl. in Suppl. v. 310. ποῖον πανόπτῃν οἰοβουκόλον λέγει; respondetur: Ἄργον, τὸν Ἑρμῆς παῖδα γῆς κατέκτανε. BERG.

81. ἄλλος om. A.Γ. In B. interpolatum εἴπερ τι βουκολεῖν ἐθέλει τὸν δῆμιον.

τὸν δῆμιον] Scribendum τὸ δῆμιον. Nam de δεσμοφύλακι nugæ sunt scholiastæ, exortæ illæ ex falsa lectione τὸν δῆμιον. Pastori Argo comparatur Lamias, ingentem baculum ferenti; populus Atheniensis Ioī vaccæ, quem optime ille queat pascere, homo quadratus, sicut Cleon, ut qui tantum gestet baculum. Nosti, quid sæpe sit βουκολεῖν, pascere, quo pertinet proverbium Vulpes bovem ducit. BOTH. Qui recte corrigit τὸ δῆμιον.